Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2014                                                                                                        № 640

р.п. Пышма

Об утверждении планов проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля, на территории Пышминского городского округа на 2015 год

      В целях осуществления контроля за использованием земель на территории Пышминского городского округа, в соответствии с Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 28.04.2006 № 109,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: сотрудниками комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа, на территории Пышминского городского округа на 2015 год  (Приложение №1).

2. Утвердить план проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: заведующими территориальными управлениями и специалистами территориальных управлений  администрации Пышминского городского округа за использованием земель на территории Пышминского городского округа на 2015 год  (Приложение №2).

3. Утвердить план проведения плановых документарных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (Приложение №3).
4. Разместить планы проверок, утвержденных п.п. 1, 2, 3 настоящего постановления, на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа Дедюхину С.Г.
И.о. главы Пышминского городского округа                                     А.А. Обоскалов

План

проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: сотрудниками комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа на территории Пышминского городского округа на 2015 год

	№

п/п
	Кадастровый номер ЗУ
	Местоположение

земельного участка
	Площадь

      (кв.м.)
	Дата проверки

	1

2

3

4

5

	66:20:1510007:26
66:20:1510007:108
66:20:1510005:83
66:20:1510003:24
66:20:1510001:13

	р.п. Пышма
ул. Ольховая, 1
ул. Набережная, 9
ул. Ленина, 30
ул. Ленина, 61
ул. Ленина, 58

	 1488,00
2500,00

1263,00

1440,00

2826,00

	с 01.04.2015 по 30.04.2015

	6
7
8
9

	66:20:1508002:42
66:20:1507015:28
66:20:1507011:21
66:20:1507011:29

	р.п. Пышма

ул. Тюменская, 6
пер. Первомайский, 5
пер. Ленинский, 10
ул. 1-е Мая, 54

	 3688,00
2328,00

1210,00

1449,00

	с 01.05.2015 по 31.05.2015

	10
11
12
13
	66:20:1506003:12
66:20:1502003:101
66:20:1502017:117
66:20:1508006:23
	р.п. Пышма

ул. ключевая, 2
ул. Железнодорожная, 11
ул. Островского, 43
ул. Тельмана, 24
	1407,00

1320,00

1134,00

1027,00

	с 01.06.2015 по 30.06.2015

	14
15
16
17

18

	66:20:1508006:24
66:20:1510004:56
66:20:1510004:141
66:20:1507005:41
66:20:1507005:42
	р.п. Пышма

ул. Тельмана, 32
ул. Береговая, 56
ул. Береговая, 22
пер. Больничный, 7/1
пер. Больничный, 8/1
	1411,00
1205,00

1212,00

440,00

1475,00

	с 01.07.2015 по 31.07.2015

ПЛАН

проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: заведующими территориальными управлениями и специалистами территориальных управлений администрации Пышминского городского округа на территории Пышминского городского округа на 2015год
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь

     (кв.м.)
	Дата проверки

	Управление р.п.  Пышмы

	1.

2.
3.

4.

5.

 6.
 7.
	66:20:1507012:14
66:20:1508007:12
66:20:1508003:65
66:20:1508003:64
66:20:1510005:82
66:20:1506003:51
66:20:1510004:44

	р.п. Пышма
пер. Ленинский, 17

ул. Куйбышева, 17

ул. Куйбышева, 16

ул. Куйбышева, 12/2

ул. Ленина, 26

ул. Свердловская, 7/1

ул. Горького, 20

	1435,00
1353,00

1788,00
922,00
1260,00

359,00

869,00

	с 01.05.2015 по 31.05.2015

	8.
9.

10.

11.

12.
13.

	 66:20:1503003:14
- / - / - / -

66:20:1506002:36

66:20:1510004:142
66:20:1504001:5
- / - / - / -
	р.п. Пышма

ул. Ленина, 259

ул. Первомайская, 40
ул. Энергетиков, 2/1
ул. Береговая, 24/1
ул. Кузнецова, 26
ул. Куйбышева, 5

	1912,00
-
536,00
1264,00
1483,00
-
	с 01.06.2015 по 30.06.2015

	14.

15.
16.

17.
18.

19.
20.
	66:20:1801001:182
66:20:1801001:26
66:20:1801001:45
- / - / - / -

66:20:1701001:100

66:20:2101001:401

66:2062101001:402
	с. Чупино

ул. Октябрьская, 104
ул. Октябрьская, 7

ул. Октябрьская, 48

ул. Кузнецова, 26

д. Пылаева
ул. 50 лет Октября, 48

д. Савина

ул. Лесная, 8

ул. Лесная, 6
	1100,00
2500,00

2100,00

-

1000,00

5000,00

5000,00

	с 01.07.2015 по 31.07.2015

	Четкаринское территориальное управление

	1.

2.

3.

4.

5.
6.
7.
	66:20:3003001:112
66:20:3003001:189
66:20:3003001:205

66:20:3003001:11

66:20:3003001:169

66:20:3003001:170

66:20:3003001:220
	с. Четкарино
ул. Кирова, 15

ул. Механизаторов, 4

ул. Механизаторов, 20

ул. Механизаторов, 24

ул. Кирова, 3/2

ул. Кирова, 3/1

ул. Октябрьская, 11/2
	4948,00

1399,00

1860,00

1663,00

1300,00

1000,00

1300,00

	с 01.05.2015 по 31.05.2015

	8.

9.
10.
11.

12.

13.

	66:20:3701001:1
66:20:3101001:43
66:20:3201001:8

66:20:3201001:553

66:20: 3201001:44
66:20:3201001:36

	д. Налимова

ул. Центральная, 32
д. Речелга

ул. Октябрьская, 2
п. Первомайский

ул. Ленина, 3/1

ул. Гагарина, 22

ул. Ленина, 14/2

ул. Первомайская, 16/1
	2427,00
2197,00
1319,00
3315,00

1800,00

1000,00

	с
01.06.2015 по 30.06.2015

	14.

15.

16.

17.
18.

19.
20.

21.

	66:20:2901001:2

66:20:2901001:1

66:20:3201001:211

66:20:3201001:192
66:20:3201001:204
- / - / - / - / -

- / - / - / - / -

- / - / - / - / -
	п. Ключевской

ул. Восточная, 7/1

ул. Ключевская, 5/2

п. Первомайский
ул. Октябрьская, 4/1

ул. Молодежная, 4/1

ул. Молодежная, 16/2

ул. Октябрьская, 2/2

ул. Октябрьская, 17/1

ул. Октябрьская, 11а
	1200,00

1700,00

1300,00

2500,00

1300,00

-

-

-
	с

01.07.2015 по 31.07.2015

	Печеркинское территориальное управление

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

	66:20:0501001:22
66:20:0501001:41
66:20:0401001:160
66:20:1301001:129
66:20:1301001:211
66:20:1301001:220

	с. Печеркино
ул. Комарова, 21

ул. Гагарина, 8

д. Холкина

ул. Коммунарова, 31

с. Трифоново

ул. Набережная, 19/1
ул. Специалистов, 7/2
ул. Специалистов, 19/2

	2900,00

3300,00
2300,00

971,00

700,00

1500,00

	с 01.06.2015 по 30.06.2015

	7.

8.

9.
10.

11.

12.
	66:20:0601001:38
66:20:0601001:47

66:20:0601001:54

66:20:0601001632
66:20:0601001:19

осуществление проверок юридических лиц

	д. Юдина
ул. Пролетарская, 19
ул. Пролетарская, 35

ул. Пролетарская, 41

ул. Пролетарская, 7
ул. Западная, 11

в соответствии с планом  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (Приложение №3)
	4300,00

2000,00

1400,00

2747,00

3300,00

	с 01.07.2015 по 31.07.2015

	Черемышское территориальное управление

	1.

2.

3.

4.
	66:20:2301001:304

66:20:2301001:169
66:20:2401001:107

- / - / - / -
	с. Черемыш

пер. Первомайский, 3

ул. Комарова, 12/1

д. Духовая

ул. Набережная, 15

с. Тимохинское

ул. Набережная, 56
	1800,00

300,00

3000,00

-
	с 01.06.2015 по 30.06.2015

	5.

6.

7.

8.
9.

10.

	66:20:2301001:111
66:20:2301001:117

66:20:2301001:118

66:20:2301001:119

66:20:2301001:120

66:20:2301001:123
	с. Черемыш
пер. Бажова, 3

пер. Механизаторов, 3

пер. Механизаторов, 4

пер. Механизаторов, 1а

пер. Механизаторов, 1

пер. первомайский, 5
	500,00

3500,00

3500,00

700,00

2300,00

3500,00

	с 01.07.2015 по 31.07.2015

Приложение №1  к постановлению

администрации Пышминского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 городского округа

от 30.10.2014 № 640

Приложение №2  к постановлению

администрации  Пышминского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       городского округа

от 30.10.2014 № 640